



Dotyczy: **Budowa placu zabaw, boiska do gry w siatkówkę plażową oraz wykonanie chodnika przy ul. Chałubińskiego w Gliwicach**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

Miejski Zarząd Usług
Komunalnych
ul. Strzelców Bytomskich 25
C
44-109 Gliwice

tel. +48 32 335-04-72
fax +48 32 231-00-32
przetargi@mzuk.pl

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w treści SWZ wskazał w uwagach dla ogrodzenia „Wszystkie elementy wymienione w opisie ocynkowane i malowane proszkowo w czterech podstawowych kolorach RAL (czerwony, zielony, żółty, niebieski) w ilości po 1/4 z każdego koloru”.

Prosimy o informację czy ilość, tj. „1/4 każdego koloru” odnosi się do całkowitej ilości paneli z przedmiaru, tj.:

- 1/4 kolor żółty – 8 paneli
- 1/4 kolor zielony – 8 paneli
- 1/4 kolor niebieski – 8 paneli
- 1/4 kolor czerwony – 8 paneli

Odpowiedź:

Ilość paneli po 1/4 z każdego koloru, odnosi się do całkowitej ilości paneli.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie koloru furtki.

Odpowiedź:

Wybór koloru furtek (zielony, czerwony, żółty, niebieski), leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na ogrodzenie w jednym wybranym kolorze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ogrodzenie w jednym kolorze.

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie konkretnych numerów RAL dla paneli ogrodzenia w celu możliwości oszacowania kosztu wykonania zakresu prac, podanie kolorów w formie „zielony, czerwony, żółty, niebieski” zdaniem Wykonawcy nie jest wystarczający.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga konkretnego koloru RAL dla paneli ogrodzeniowych.

Pytanie nr 5:

Zamawiający w Projekcie wskazuje konkretne wymiary i materiały urządzeń konkretnych producentów, a taka kombinacja sprawia, iż trudne jest zaoferowanie urządzeń innych, konkurencyjnych producentów. W związku z czym prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych poprzez dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 15% od podanych w opisie technicznym. Wymiary w żaden sposób

nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania wprost wskazanych w dokumentacji technicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne tj. słupki do siatkówki, stojaki rowerowe i tablice regulaminowe w tolerancji +/- 15 % od proponowanych w opisie technicznym.

Pytanie nr 6:

Proszę o informacje czy konstrukcja huśtawki ma być metalowa czy drewniana.

Odpowiedź:

Konstrukcja huśtawki jest metalowa.

Pytanie nr 7:

Zgodnie z zapisami SWZ pkt. 7 zakup urządzeń jest po stronie Zamawiającego. Proszę o potwierdzenie że w zakresie wykonawcy jest jedynie montaż urządzeń (huśtawka potrójna, bujak, piaskownica, huśtawka pojedyncza, zestaw zabawowy dla niepełnosprawnych, 2 zestawy zabawowe FIORI) oraz małej architektury (ławki i kosze).

Odpowiedź:

Po stronie Wykonawcy leży, odbiór urządzeń z terenu bazy MZUK, dostawa i montaż na terenie budowy.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia? Czy Wykonawca będzie musiał przedstawić dokumenty potwierdzające utylizację ziemi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskaże miejsca składowania ziemi. Wykonawca musi przedstawić dokumenty potwierdzające przekazanie odpadów na składowisko odpadów.

Z poważaniem

Tadeusz Mazur

Dyrektor Jednostki